
ZARZĄDZENIE NR 250/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu 

Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przedłuża sie powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka 
Chopina w Starym Grabiu Pani Justynie Żylińskiej na okres od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 
2023 roku. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i regulaminu, o którym mowa w art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBE1AD6-45E8-4171-B5A2-188E768B4117. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem Nr 124/2022 Burmistrza Wołomina z dnia 11 maja 2022 r. został ogłoszony konkurs 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. F. Chopina w Starym Grabiu. Do konkursu zgłosił się jeden 
kandydat, lecz ostatecznie konkurs nie został rozstrzygnięty i nie wyłoniono kandydata na stanowisko 
dyrektora ww. szkoły. Mając powyższe na uwadze oraz fakt, iż Pani Justyna Żylińska przez ostatni rok szkolny 
bez zastrzeżeń kierowała działalnością Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Starym Grabiu 
zasadnym jest przedłużenie powierzenia jej pełnienia obowiązków dyrektora na kolejny rok szkolny. 

Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. F. Chopina w Starym 
Grabiu wyrazili pozytywne opinie w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Pani 
Justynie Żylińskiej. 

Mając powyzsze na uwadze zasadnym jest przyjęcie niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBE1AD6-45E8-4171-B5A2-188E768B4117. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



